



حاشیه‌ای بر نتایج ضعیف بارسا در لالیگا

موتور خاموش گلزنی آبی‌وناری‌ها

اوضاع بارسا رو به راه نیست، برخلاف لیگ قهرمانان، آنها در لالیگا نشانی از آن تیم مدعی فصل‌های گذشته ندارند و رفتن ستین و آمدن کوچ برکنشته بود، قهرمانی را اناری‌ها را در لیگ اسپانیا روشن کند. آنها شنبه شب در ورزشگاه مندپروزوتسا برای چهارمین هفته متوالی در کسب برد ناکام بودند و مقابل ال‌اوس که حتی ۱۰ نفره هم شده بود، نتوانستند کاری از پیش ببرند و تا سواوی یک- یک، تنها با یک امتیاز به خانه برگشتند؛ نتایجی که سبب شده تیمی که همواره در بین تیم‌های اول جدول حضور داشت و شانس قهرمانی بود، حال‌در پایان هفته هفتم لالیگا تنها با هشت امتیاز تیم دوام جدول ۲۰تیمی اسپانیا باشد.

■ **بارسای لالیگا، بارسای اروپا نیست**

وقتی فصل گذشته در رقابت با رئال که با بازگشت زیدان دوباره به اوج برگشته بود، قهرمانی را انگار کردند و جام روی دستان سرخیو راموس و شاگردان زیزو بالا رفت، خانه‌تکانی‌شان برای فصل جدید آغاز شد تا بتوانند ناکامی فصل ۲۰۲۰-۲۰۱۹ را جبران کنند. در اولین گام مهم‌ترین عامل ناکامی یعنی ستین که هم در لیگ قهرمانان و هم لالیگا، اصلا برای تیم اول قرار نگرفته بود، در لیگا لیگ داخلی اسپانیا آمدن کمری جدید، بارسا دوباره تبدیل به همان تیم جذاب و مدعی همیشگی شد. این مأموریت به رونالد کومان سپرده شد؛ سرمربی وقت تیم ملی هلند که با احیای تاریخی‌ها، دوباره این تیم را به جمع تیم‌های سطح اول اروپا برگردانده بود. مدعی هم که تا آستانه خروج از بارسا رفته بود، ماندنی شد و با وجود اختلافاتش با پارتتمو رئیس باشگاه، زندان روی جگر گذاشت تا همراه با کومان دوباره بارسا را بسازند.

امروز اما با گذشت ۸/۵ماه از روزی که در یک نشست خبری بارتمو، کومان را به عنوان سرمربی جدید بارسا انتخاب کرد، خبری از تحول آبی وناری‌ها نیست، البته آنها در لیگ قهرمانان و لالیگا دو چهره متفاوت داشته‌اند، در حالی که ACL با دو برد مقابل قرنتس واورش مجارستان و یوونتوس در صدر گروه قرار دارند که در لالیگا لیگ داخلی اسپانیا اوضاع اصلا برای تیم اول ایالت کاتالان امیدوارکننده نیست و بارسای کومان حتی ضعیف‌تر از ستین نتیجه گرفته است.

بارسا که شششنبه شب در زمین ال‌اوس حتی با وجود ۱۰نفره شدن شاگردان پابلو ماچین، نتوانست با سه امتیاز از زمین مندپروزوتسا خارج شود، در پایان هفته هفتم با دو برد، دو مساوی و دو باخت و یک بازی کمتر و هشت امتیاز تیم دوام جدول است و اختلاف این تیم با رئال زیدان که ۱۶امتیاز در صدر است به هشت امتیاز رسیده است. اگر چه بارسا نسبت به رئال یک بازی کمتر دارد، اما کسب هشت امتیاز در شش بازی ضعیف‌ترین شروع بارسا در ۱۸سال اخیر است.

■ **امان از مهاجمان گل‌زن**

بارسا در حالی چنین وضعیت سختی را تجربه می‌کند که با توجه به آمار بازی شنبه‌شب‌ال‌اوس، آنها در فاز هجومی با وجود حضور مدعی به مشکل شدیدی خورده‌اند. در حالی بارسا مقابل تیم ۱۰نفر ال‌اوس متوقف شد که در این بازی آمار ۲۵شوت‌به سمت دروازه برای بارسا به ثبت رسید، در حالی که حاصلش فقط یک گل بود. بارسا در این بازی ۱۰نفر کمتر از رئال سرحد که نتیجه‌ای نداشت. از سوی دیگر مدعی هم در فصل جدیدان مدعی کرد و آماده نشان نداده و در هشت بازی اخیر بارسا در لالیگا و لیگ قهرمانان تنها سه گل به ثمر رسانده است. ضعف بارسا در گلزنی و در فاز هجومی صدای کومان را درآورده و او پس از تسلاوی با ال‌اوس به شدت از شاگردانش انتقاد کرد: «من نگران عملکرد خط حمله تیمم هستم. این نه مشکل نگرش است نه تمرکز ولی باید بازیکانم بتوانند در مقابل دروازه توپ‌هایشان را به گل تبدیل کنند. برابر یوونتوس هم چنین مشکلی داشتم و بارها فرصت‌سوزی کردم. نیمه دوم ریتیم بسیار بالا و هجومی‌ای داشتم. دقیقاً مثل بازی با یوونتوس اما مقابل ال‌اوس نتوانستیم بیشتر از یک گل بزینیم. تلاش بازیکنان کافی نبود و همیشه نمی‌توان با اعتبار و شخصیت تیمی پیروز شد و باید عملکردی بهتر داشت. وقتی این همه موقعیت خلق می‌کنید و تنها یک گل می‌زنید، یعنی یک جای کار ایراد دارد. این واقعاًنگران‌کننده است.»
بااین حال ادامه این روند می‌تواند بارسا را در بازی‌های آینده مشکل‌کنند و موقعیت کومان را به خطر بیندازد و سرمربی هلندی اگر نمی‌خواهد خداحافظی زود هنگامی داشته باشد، باید فکری برای عبور از این بحران کند.

دوشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۹ | ۱۶ ربيع‌الاول ۱۴۴۲

اجرای پروتکل‌های بهداشتی در لیگ‌های ورزشی سلامت بازیکنان را تضمین می‌کند؟

آزمون سخت بسکتبال در موج سوم کرونا

گزارش شیوانوروزی

را تهدید می‌کند اما فدراسیون‌ها مصرا نه پیگیری اتمام بازی‌ها هستند. فصل جدید لیگ برتر بسکتبال در حالی از روز پنج‌شنبه در تالار آزادی آغاز می‌شود که تعداد بازیکنان مبتلا به کرونا در تیم‌های مختلف رو به افزایش است. این رقابت‌ها با جدال تیم‌های شهرداری گرگان- صنعت مس رفسنجان کلید می‌خورد. تیم‌ها در دو گروه الف و ب به مصاف هم می‌روند و طی دو روز دو بازی انجام می‌دهند. مسابقات صورت متمرکز و به میزبانی تهران برگزار می‌شود و همه تیم‌های شهرستانی باید در پایتخت اردو ببرند. جدا از بحث فشرده‌گی مسابقات، موضوعاتی از جمله برگزاری متمرکز لیگ، کنترل قرنطینه تیم‌ها قبل از هر بازی، نحوه اجرای پروتکل‌های بهداشتی و شیوع ویروس بین بازیکنان و انتقال آن به تیم‌های دیگر از جمله چالش‌های بزرگان‌کننده‌ای است که انتقادهایی را نیز به دنبال داشته است.

■ ■ ■

رعایت پروتکل‌ها در مسابقات ورزشی سخت و نیازمند نظارت جدی مسئولان برگزار ی است. در ماه‌های گذشته شیوع کرونا-ورزش را به تعطیلی کشاند و حالا رونق دوباره ورزش پهنای شده برای از سرگیری مسابقات، آن هم تحت هر شرایطی. آمار مبتلایان به کرونا در کشورمان به شدت افزایش پیدا کرده و در هفته‌های گذشته آمار فوت‌شدگان هم بر کورد زد. موج سوم کووید ۱۹ هشدار جدی مسئولان و اعمال برخی محدودیت‌ها را نیز در پی داشته است. در پایتخت نیز همچنان مشاغل برخطر گروه‌های ۳ و ۴ از جمله باشگاه‌های ورزشی و رقابت‌های بر بخورد شامل این محدودیت‌ها می‌شوند. در این مدت رشته‌هایی که تمرینات و مسابقات خود را سر گرفته‌اند، انجام تست کرونا را این همه تیم‌ها اجباری کرده‌اند. طبق اعلام فدراسیون بسکتبال قرار است تیم‌ها سه بار تست PCR دهند؛ ۴۸ساعت قبل از بازی‌ها، نیم‌فصل و قبل از بازی‌های پلی آف. این وسط اگر تیمی چهار کرونايي کرده‌اند یا حتی نیم مقابل نیز وجود دارد، نکته‌ای که در همین ابتدای راه چالش‌برانگیز شده چراکه گویا آزمایشگاه واحدی برای تیم‌ها تعیین نشده و از همین‌جای حلا بحث‌هایی در خصوص صحت نتایج تست‌های اعلامی از سوی باشگاه‌ها مطرح شده است.

■ ■ ■

هنوز بازی‌ها شروع نشده تعداد کرونايي‌های بسکتبال رو به افزایش است. صمدنیکخواه‌به‌رهمی اولین چهره شناخته‌شده‌ای بود که تستش مثبت شد. بازیکن مه‌رام بعد از گذراندن قرنطینه سلامت‌ش را به دست آورده و دوباره به تمرینات تیمش بازگشته است اما مبتلا شدن مهدی کامرانی تیم‌تیپي صمد، نشان داد کرونايي‌های مه‌رام بیشتر از اینها هستند. گارد رأس تیم تهرانی فعلاً در قرنطینه است و در بازی هفته اول نیز حضور ندارد. نکته حائز اهمیت این است که پیش از شروع رسمی بازی‌ها برخی از تیم‌ها دیدارهای دوستانه برگزار کرده‌اند. دیدار مه‌رام- نفت ابادان هفته پیش برگزار شد و حالا که تست کامرانی مثبت شده احتمال انتقال ویروس به سایر مه‌رامی‌ها و حتی نیم مقابل نیز وجود دارد. بعد از آن نیز فتنی‌ها با باشمیدر بازی دوستانه انجام دادند و شمشیدر هم چند روز بعد به مصاف تیم اکسون رفت. با این حساب قطع زنجیره کرونا در بین تیم‌های بسکتبالی سخت‌تر از آن چیزی است که به نظر می‌رسد، البته پوشه‌ری سرپرست

برنامه بازی‌های متمرکز لیگ برتر والیبال

کمیته مسابقات فدراسیون والیبال برنامه هفته نخست دور رفت لیگ والیبال به شیوه متمرکز اعلام کرد. ادامه رقابت‌های دور رفت لیگ برتر والیبال ایران در حالی از ۱۸ آبان ماه پیگیری می‌شود که طبق تصمیم باشگاه‌ها و فدراسیون باقی مسابقات دور رفت به صورت متمرکز و در تهران پیگیری خواهد شد. بر اساس برنامه اعلام شده، بازی‌ها در روزهای یک‌شنبه، سه‌شنبه و پنج‌شنبه هفته آینده برگزار می‌شود

آزمون سخت بسکتبال در موج سوم کرونا



نفت ابادان در گفت‌وگو با ایسنا اعلام کرده همه بازیکنان اعضای این تیم در سلامت کامل به سر می‌برند اما از تیم اکسون تهران خبر می‌رسد که تست‌شش بازیکن و دو نفر از کادر این تیم مثبت شده است، این یعنی اینکه ویروس بی‌سروصدا به باشگاه‌های مختلف رخنه کرده و حتی با رعایت پروتکل‌ها نیز نمی‌توان به این زودی‌ها زنجیره انتقال را قطع کرد.

■ ■ ■

با تمام این احوالات احتمال لغو مسابقات هم وجود دارد. لاله حاکمی رئیس کمیته سلامت فدراسیون پزشکی ورزشی در خصوص احتمال لغو لیگ‌های ورزشی گفت: «وزارت بهداشت و ستاد ملی مبارزه با کرونا بر دستورالعمل پروتکل‌ها تأکید کرده‌اند و فدراسیون‌ها متعهد شده‌اند پروتکل‌ها را رعایت کنند. با توجه به بیک جدید کرونا، برگزاری مسابقات ریسک است. اگر امکان عقب انداختن مسابقات وجود داشته باشد باید فدراسیون‌ها این کار را انجام دهند چراکه آمار مرگ این بیماری بالا رفته است. ورزشکاران نیز مانند مردم در سطح جامعه زندگی می‌کنند

۵۰درصد آمادگی دارم

با شروع اردوی تیم ملی ورزش برداری حالا تمام نهنه علاقه‌مندان به این رشته به پولامدردان کشورمان دوخته شده‌است؛ کمی مردانی که می‌خواهند در مبارزه با پولا، سرد، طلا به دست بیاورند سهراب مرادی بعد از طی دوران ۱۶ روزه در تیم ملی، در این شیوه بازی‌ها در سه ساعت ۱۴صاع بعد از ظهر و ۱۷ عصر در دو سالن خانه والیبال تهران و سالن فدراسیون والیبال پیگیری خواهند شد.

ورزش برداری

مرحله گرینشی المپیک توکیو نام برده می‌شود و مرادی و دیگر مدعیان باید در آن سهمیه کسب کنند. او می‌گوید: «با شروع اردو انگیزه بین بچه‌ها بازگشته تا به روزهای اوج خود بازگردند. کمی شرایط برلمان سخت‌است باید بتوانیم مثل همه به دست بیاورند سهراب مرادی بعد از طی دوران ۱۶روزه در تیم ملی، در این شیوه بازی‌ها در سه ساعت ۱۴صاع بعد از ظهر و ۱۷ عصر در دو سالن خانه والیبال تهران و سالن فدراسیون والیبال پیگیری خواهند شد. در این اردو مهبای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در ازبکستان‌کنند؛ مسابقاتی که از آن به عنوان آخرین

ادبیات

دیبا حدیری

مصلحت یا منفعت؟

۱- سال ۹۲ که نتوانست از مجلس نهم رأی اعتماد بگیرد، مدعی شد «مجلس نشان داد برخلاف ادعایی که در مورد استفاده از متخصصان دارد و شعاری که در مورد استفاده از ورزشی‌ها در پست‌های ورزشی می‌دهد، در عمل چنین اعتقادی ندارد و اگر در حوزه ورزش به‌عنوان وزیر از فیلتر مجلس رد می‌شدم این قابلیت، مطالعه و دیدار داشتم که ساختار ورزش را تغییر بدهم.» امروز اما بعد از هفت سال شاید بهتر از هر زمان دیگری بتوان نماینده‌های ملت را درک کرد که چرا سال ۹۲ به سلطانی‌فر برای در دست گرفتن سکان ورزش کشور به عنوان وزیر رأی اعتماد ندادند! هر چند شاید امروز برای رسیدن به این موضوع خیلی دیر باشد اما ماهی را هر زمان از آب بگیریم تازه است!

۲- اواخر مرداد ماه و با علنی شدن فسادهای قرارداد ویلموتس بحث استیضاح وزیر ورزش مطرح و صراحتاً از سوی نماینده‌های مجلس گفته شد که اگر مشخص شود شخص وزیر ورزش و جوانان در نظارت بر قرارداد ویلموتس کوتاهی کرده و قصور و کم‌کاری وی مسجل شود، طرح استیضاح سلطانی‌فر در مجلس کلیدی می‌خورد چرا که نه فقط دو برابر بوده‌گی بیماری‌های خاصی به یک سرمربی داده شده که متأسفانه برخی روابط ناسالم در پشت پرده این قرارداد وجود داشته باعث شده این پرونده را در کمیسیون اصل ۹۰ به شکل جدی مورد بررسی قرار دهیم تا از طرف دستگاه‌های نظارتی از بالاترین تا پایین‌ترین سطح بر بخورد. شود و البته از وزیر هم برای پاره‌ای توضیحات دعوت شد که به مجلس برود.

۳- همه داستان اما تنها حول پرونده ویلموتس نمی‌چرخد. اشتباهات، تصمیمات نادرست و اتفاقات نادرستی که دوران وزارت سلطانی‌فر رقم خورده بود که بتوان به سادگی از آن چشم‌پوشی کرد. علاوه بر نقش آفرینی در پرونده ویلموتس که استارت استیضاح وزیر ورزش را زده، موارد بسیاری چون انتصاب متغفل‌ترین و بی‌ربط‌ترین افراد نزدیک به وزارت در پست‌های مدیریتی، باز شدن پرونده‌های شکایات پر تعداد در فیفا، اشتباهات فاجعه‌بار مدیران زیرمجموعه‌های وزارت چون پرسپولیس و استقلال، عدم تعهد مالی به قرارداد‌های منعقد شده و عقد قرارداد‌های سر تا ای‌اراد و بدتر از ترکمنچای، مهاجرت ورزشکاران، عدم پرداخت درستی، بموقع و اصولی پاداش قهرمانان و مدال‌آوران، عدم فراهم آوردن شرایط و امکانات برای قهرمانان و المپیک‌ی‌ها، گلابه‌های هر روزه قهرمانان و المپین‌ها در رشته‌های مختلف، فرار از استیضاح با لابی‌گری با نمایندگان، افتادن سایه تعلیق روی رشته‌های مختلف ورزشی که نتیجه‌ای جز انتصاب مدیران ناکارآمد و نالایق نبوده، بازداشت مدیران انتصابی فاسد، تحمیل هزینه‌های هنگفت به بیت‌المال و جیب مردم و ده‌ها دلیل دیگر امروز نمایندگان مردم در خانه ملت را بر آن داشته تا وزیر ورزش را بابت اشتباهات پر تعداد و تصمیم‌گیری‌های نادرستش که نه فقط فوتبال که کل ورزش را متضرر کرده برای پاسخگویی احضار کنند.

۴- استیضاح وزیر ورزش و جوانان در صحن علنی با ۱۵ امضا در مجلس کلید خورد و طرح پرسش از سلطانی‌فر پنجم آبان با ۱۵ امضا به این کمیسیون نادرستش از جرح داده شد؛ اتفاقی که البته پنجم آذر ۹۷ و همچنین ۱۸ اردیبهشت ۹۸ نیز رخ داده بود؛ البته مجلس پیش از آنکه بای وزیر را برای طرح سوال به مجلس نخبکند، به خاطر مسائل پیش آمده در قرارداد ویلموتس از سلطانی‌فر در قالب ماده ۲۳۴ آیین‌نامه داخلی مجلس شکایات کرده بود اما تنها دغدغه مسئولان مجلس و دولتی‌ها در صورت استیضاح احتمالی وزیر ورزش، از حد نصاب خارج شدن دولت است که در این صورت تنها گزینه روی میز برای سلطانی‌فر، برکناری وی است. با استعفاست. هر چند نمایندگان مردم در خانه ملت مدعی هستند پسای پاسخگویی خواهند ایستاد اما دور از انتظار نیست با توجه به اندک زمان باقی مانده تا پایان دولت، یک بار دیگر لابی‌گری‌ها به سود سلطانی‌فر تمام شود و وزیر ورزش با وجود تمام اشتباهاتی که داشته و لطماتی که به ورزش و ورزشکاران وارد کرده این بار هم جان سالم از به‌لکه به در ببرد.

۵- استیضاح وزیر و عدم رأی آوردن دوباره او بعد از طرح پرسش علنی در مجلس در ماه‌های آخر دولت عرف نیست اما با این وجود انتظار مردم از نمایندگانی که راهی بهارستان کردند، نه رعایت عرف‌های سیاسی که گرفت حق تک‌تک آنهاست؛ حتی که با وجود تمام ادعاهای سلطانی‌فر برای تغییر دیدگاه در ورزش و سروسامان دادن آن تا به امروز به اشکال مختلف ضایع شده است و حالا باید دید باز هم واقمیت فدای مصلحت می‌شود یا تغییر مجار به تغییر این رویه‌های سیاسی منجر خواهد شد و وزیر این بار تلاش به پاسخگویی بابت اشتباهاتش خواهد بود؛ اشتباهاتی که تاوان سنگین آن را ورزش کشور در قسمت‌های مختلف پرداخت کرده و دم از کسی برنیامده، شاید همه منظر مجلس بودند تا در این خصوص گامی بردارند؛ گامی که بدون شک می‌تواند ثمرات زیادی را برای ورزش کشور به همراه داشته باشد؛ گامی برای جان گرفتن دوباره ورزش بدون مصلحت‌اندیشی.

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۳۴۱۶۵۴

آگهی مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس ای مدل ۱۳۸۱به رنگ عنابی متالیک به شماره پلاک ایران ۹۶ - ۹۳۵ بر ۲۳ به شماره موتور ۱۲۴۱۱۴۲۵۶۸۱ و شماره شاسی ۲۰۲۱۶۳۷۸۱۰ متعلق به آقای علی بابو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. دامغان

آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودرو سواری پژو GLX405 مدل ۱۳۸۸ به شماره انتظامی ایران ۹۱- ۳۱۲ سن ۳۷ و به شماره شاسی NAAM01CA79R294757 و شماره موتور ۸۹۳۱۹۱۲۴۸۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن مهر محلی شمار ه بیست و سه ارومیه به شماره ثبت ۹۶۲۸ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۴۳۴۸۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۵/۲۰ و مجوز شماره ۴۹۰۶ مورخ ۱۳۹۹/۵/۲۸ و ۱۳۹۹/۵/۲۰ مورخ ۱۳۹۹/۶/۴ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی ارومیه تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- مدت فعالیت شرکت به مدت یک دوره شش ماهه از تاریخ مجمع عمومی فوق تمديد و تصویب گردید و ماده ۵ اساسنامه بشرح فوق تغییر و اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی، اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه(۱۰۲۳۰۰۵)

آگهی تغییرات شرکت فناوریهای پیشرفته قلب سبز با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۱۹۲۸ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۱۶۳۳۵۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۳/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- نشانی مرکز اصلی شرکت به استان آذربایجان شرقی، شهرتاسمرند، بخش مرکزی دهستان بناب، روستا اردکواروک(لوه) کوچه (اخراخارا)، خیابان۱۲متری اکبر حسین نائی پلاک ۱۰ طبقه هکسف با کدپستی ۵۴۱۸۱۳۳۷۶ تلفن ۰۹۹۲۰۹۷۹-۰۹۱۴۲۰ انتقال یافت در نتیجه ماده ۳ اساسنامه بشرح فوق اصلاح می گردد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی، اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ارومیه(۱۰۲۳۱۵۹)

الف:۵۴/ حمیدرضا افشار
ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

صفری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۹/۷/۲۷- تاریخ انتشار دوم:۱۳۹۹/۸/۱۴